O objeto da presente licitação é REGISTRO DE PREÇO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS. conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.2.2. Valor da Contratação: R$ 2.515.096,62 (dois milhões quinhentos e quinze mil noventa e 
seis reais e sessenta e dois centavos).

3. DA PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO3.1. Poderão participar deste Pregão em relação a documentação de habilitação interessados que estejam cadastrados nos seguintes sistemas:3.1.1. Poderão participar deste Pregão interessados que estejam com Credenciamento

[...]

O pagamento ocorrerá até o 20º dia útil do mês imediatamente subsequente aos eventos descritos no item 8.2 acima.18.8.2. O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.
19. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO19.1. Valor estimado em R$ 2.515.096,62 (dois milhões quinhentos e quinze mil noventa e seis 
reais e sessenta e dois centavos).19.2. Metodologia da pesquisa ou fonte de pesquisa: Foi consultado o valor praticado para órgãos públicos no portal de preço público Banco de Preços <https://www.bancodeprecos.com.br/Cotacoes/Editar/9137450>, cotações regionais/locais e em lojas virtuais/internet.19.3.